РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017                                                                                                        № 31

с. Николо-Александровка

О постановке на баланс земельных участков

сельскохозяйственного использования (пастбище) находящихся на территории Николо-Александровского сельсовета

            На основании  п.3ст.3.1. Федерального Закона «О введение в действие Земельного Кодекса РФ» от 25.10.2001 № 137- ФЗ и государственной регистрации права собственности № 28/002/2017-2 от 21.03.2017
п о с т а н о в л я ю:
             Главному бухгалтеру администрации Николо-Александровского сельсовета поставить на баланс:

   1. Земельный участок сельскохозяйственного использования(пастбище)  площадью 729177 кв.м.; кадастровой стоимостью 1808358,96(руб.); кадастровый номер 28:19:011906:62

   2. Земельный участок сельскохозяйственного использования (пастбище)  площадью 3354086 кв.м.; кадастровой стоимостью 8318133,28(руб.); кадастровый номер 28:19:011907:11

             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина